

FINK EJENDOMME UDVIKLING ApS

Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 40 37 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026

Jacob Fink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FINK EJENDOMME UDVIKLING ApS Lene Haus Vej 11 7430 Ikast CVR-nr.: 35 40 37 28 Stiftet: 15. juli 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Fink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Advokatforbindelse	Spektrum Advokater Golfvej 12 7400 Herning
Modervirksomhed	FINK BYG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift og udlejning af domicilejendom, hvor der tidligere også var udvikling og salg af byggeprojekter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.458 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod -892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital, og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden, alternativ ved gældskonvertering.

Der er fra modervirksomheden modtaget tilbagetrædelseserklæring til sikring af arbejdskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.457.704	519.013
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-491.204	0
Driftsresultat	966.500	519.013
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.144.551	-1.662.177
Resultat før skat	-178.051	-1.143.164
3 Skat af årets resultat	37.216	251.333
Årets resultat	-140.835	-891.831
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-140.835	-891.831
Disponeret i alt	-140.835	-891.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	26.508.577	26.406.222
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.508.577</u>	<u>26.406.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.508.577</u>	<u>26.406.222</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.900	0
Udskudte skatteaktiver	41.400	44.400
Tilgodehavende selskabsskat	<u>40.216</u>	<u>285.057</u>
Tilgodehavender i alt	<u>437.516</u>	<u>383.082</u>
Likvide beholdninger	<u>3.879</u>	<u>233.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>441.395</u>	<u>616.529</u>
Aktiver i alt	<u>26.949.972</u>	<u>27.022.751</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.203.106	-1.062.271
Egenkapital i alt	-1.123.106	-982.271
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	15.470.489	16.317.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.470.489	16.317.973
Kortfristet del af langfristet gæld	847.484	771.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.850	19.006
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.468.235	9.683.900
Anden gæld	267.020	1.212.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.602.589	11.687.049
Gældsforpligtelser i alt	28.073.078	28.005.022
Passiver i alt	26.949.972	27.022.751

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-170.440	-90.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-891.831	-891.831
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	-1.062.271	-982.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.835	-140.835
	80.000	-1.203.106	-1.123.106

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	429.186	486.446
Andre finansielle omkostninger	<u>715.365</u>	<u>1.175.731</u>
	<u>1.144.551</u>	<u>1.662.177</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.216	-285.057
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>33.724</u>
	<u>-37.216</u>	<u>-251.333</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	26.406.222	2.086.428
Tilgang i årets løb	593.559	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>24.319.794</u>
Kostpris 31. december	<u>26.999.781</u>	<u>26.406.222</u>
Årets afskrivninger	<u>-491.204</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-491.204</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>26.508.577</u>	<u>26.406.222</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar	0	18.158.654
Tilgang i årets løb	0	6.161.140
Overførsler	<u>0</u>	<u>-24.319.794</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	16.317.973	17.089.417
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-847.484</u>	<u>-771.444</u>
	<u>15.470.489</u>	<u>16.317.973</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.722.395</u>	<u>12.716.139</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstituttet, 16.318 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev, nom. 17.500 t.kr., med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 26.509 t.kr. pr. 31. december 2025.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 29 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FINK BYG HOLDING ApS, CVR-nr. 30562364, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for FINK BYG HOLDING ApS, Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast.